
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par tarifa projektu 

Ropažu novada "Ciemats" SIA, vienotais reģ. Nr. 40003237420, "Priedes 4"-57, Silakrogs, Ropažu novads, 
LV-2133, 2016. gada 17. jūnijā Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza ūdensapgādes 
pakalpojumu un kanalizācijas pakalpojumu tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku Rīgā 2016. gada 14. janvārī (protokola Nr. 2, 4. p.) un paredzēts 
norēķiniem par ūdensapgādi un notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas pakalpojumiem SIA "Ciemats" 
ūdenssaimniecībās Ropažu novada Mucenieku, Silakroga, Tumšupes un Ropažu ciemā. 

Sabiedrisko pakalpojumu veids 
Spēkā esošais 
tarifs* (bez 
PVN) 

Piedāvātais tarifs 
(bez PVN)  

Tarifa 
palielinājums/samazinājums* 
(%) 

Ūdensapgāde 0,6389 0,76 18,95 

Kanalizācija 0,8167 1,04 27,34 

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā no 2016. gada 1. decembra. Tarifa izmaiņas ir saistītas ar 
ūdenssaimniecības iekārtu nomaiņu un modernizāciju, kā arī energoresursu izmaksu pieaugumu. Iepazīties ar 
tarifu projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus par 
Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojuma tarifa projektu lietotājs var SIA "Ciemats" birojā Ropažu novadā, 
Silakrogā, "Priedes 4"-57, iepriekš piesakoties pa tālr. 67901050 vai sazinoties ar valdes locekli Nauri Bērziņu 
pa tālr. 29411620. 

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt Ropažu novadā, 
Silakrogā, "Priedes 4"-57, LV-2133, tālr./fakss 67901050, elektroniski (e-pasta adrese: ciemats@ropazi.lv), kā 
arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai (Rīgā, Ūnijas ielā 45, fakss 67097277, vai tās reģionālās 
struktūrvienības adresē), e-pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2016. gada 29. jūnijs, Nr. 123 (5695)

OP 2016/123.DA3


		2016-06-28T15:34:46+0300
	Rīga
	LATVIJAS VĒSTNESIS
	oficiālās publikācijas apliecināšana




